
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Analýza provozu autosalonu a technologie prodeje vozidel 

Autor práce: 

Martin Rohovský 

Vedoucí: 

doc. Ing. Jaroslav Kleprlík, Ph.D. 
 

Hodnocení práce: 
 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student prezenční formy studia měl řešit část bakalářské práce v předmětu Projekt 
z TŘD a zadánu bakalářskou práci s termínem odevzdání 31.5.2013. Na projektu však 
pracoval až na poslední chvíli, a proto mu podklady nebyly uznány pro zápočet z tohoto 
předmětu. S ohledem na nesplnění studijních povinností začal více pracovat na projektu až po 
letních prázdninách a podmínky pro zápočet splnil. Na zadané bakalářské práci pracoval po 
letních prázdninách a zasílal dílčí části k připomínkám elektronicky e-mailem. Připomínky se 
snažil zapracovával do své bakalářské práce. 
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Student vycházel ze dvou informačních zdrojů ze seznamu doporučené literatury 
a z internetových zdrojů. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce splňuje zákoná ustanovení a předpisy. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Práce je přehledná a má odpovídající úpravu. 
 

Využití poznatků ze studia:   

Při zpracování bakalářské práce student vycházel z poznatků získaných během 
bakalářského studia a to především z předmětů: Technologie a řízení dopravy - Silniční 
doprava a Provozování silniční dopravy I až III. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 

-- 

Práci klasifikuji stupněm:  Velmi dobře (2) 
 

V Pardubicích dne 5.12.2013 . 

                                                                                                 .......................................... 

doc. Ing. Jaroslav Kleprlík, Ph.D. 


